



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznań

Poznań, 12.01.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

AZ-262-107/2020

III Wyjaśnienia dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie przepisów Rozdziału 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi”, art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.*) pn. **Sukcesywne świadczenie usług wynajmu sali szkoleniowej i zapewnienie usługi cateringowej oraz zaplecza hotelowego (w przypadku szkoleń zamiejscowych) dla uczestników szkoleń zgodnie z zakresem merytorycznym projektów pn. “Najlepsi z natury! Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu” oraz “Zintegrowany Program Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na rzecz Innowacyjnej Wielkopolski” – liczba części 2.**

Na podstawie pkt 8.7 Ogłoszenia o zamówieniu w związku z pytaniem złożonym na piśmie przez Wykonawcę do treści Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy do oferty mam załączyć aktualną decyzję o zatwierdzeniu zakładu wydaną przez właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1541) z hotelu, który będę oferować?

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 7 Ogłoszenia o zamówieniu określił wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów, które należy załączyć do oferty.

Wykonawca na etapie składania ofert nie ma obowiązku dostarczania aktualnej decyzji o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1541). Wykonawca jest zobowiązany



do posiadania ww. dokumentu przez cały okres trwania umowy, a Zamawiający zastrzega sobie prawo, w czasie realizacji umowy, do żądania przedłożenia ww. dokumentu na każde wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy do oferty mam załączyć aktualne zaświadczenie o wpisie zakładu do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej wydane przez właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego wystawione na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1541) z hotelu, który będę oferować?

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 7 Ogłoszenia o zamówieniu określił wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów, które należy załączyć do oferty.

Wykonawca na etapie składania ofert nie ma obowiązku dostarczania aktualnego zaświadczenia o wpisie zakładu do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej wydane przez właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego wystawione na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1541). Wykonawca jest zobowiązany do posiadania ww. dokumentu przez cały okres trwania umowy, a Zamawiający zastrzega sobie prawo, w czasie realizacji umowy, do żądania przedłożenia ww. dokumentu na każde wezwanie Zamawiającego.

Pozostała treść Ogłoszenia o zamówieniu pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje otrzymują wszyscy wykonawcy, którym Zamawiający przekazał Ogłoszenie o zamówieniu oraz informacje te zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Przewodniczący Komisji

Hanna Popek